
Områdeudvalget for Administrationen 23-06-2026

Arbejdsmiljørapporter 2026 

26/1752 Åben Sag 

Sagsgang 

OA 

Sagsfremstilling 

De lokale MED-udvalg har i 1. kvartal af 2026 arbejdet med udfyldelse af spørgeskemaer 

vedrørende arbejdsmiljø, hvilket har resulteret i en arbejdsmiljørapport for hvert LMU. 

Arbejdsmiljørapporterne fra LMU samles i Områderådeudvalget for administration.  

I Områdeudvalget for Administration er der nedsat en arbejdsgruppe bestående af Christian 

Breinholt, Helle Fisker Steffensen, Erik Holck Hansen og Grethe Hansen, som skal varetage 

arbejdet med at samle arbejdsmiljørapporterne fra LMU. Arbejdsgruppen folder indledningsvist de 

metodiske og faglige overvejelser og valg bag sammenskrivningen ud. Områdeudvalget har 

mulighed for at give input til arbejdsmiljørapporten inden den sendes til Hovedudvalget senest d. 

10. august 2026 og meget gerne før. Arbejdsgruppen motiverer til, at hele områdeudvalget 

verificerer arbejdsmiljørapporten inden den sendes til Hovedudvalget. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

 Ingen væsentlige sammenhænge 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Næstformanden indstiller, at punktet godkendes. 

Beslutning i Områdeudvalget for Administrationen den 23-06-2026 

Christian redegør på vegne af arbejdsgruppen for de metodiske og faglige 

overvejelser bag behandlingen af LMU-rapporterne: Arbejdsgruppen har set efter de temaer, 

der oftest går på tværs i de 10 LMU-rapporter og har ligeledes haft opmærksomhed på, hvor der har 

været gentagne problemstillinger. Konklusionen på opsamlingen er, at arbejdsmiljøet det seneste 

år samlet set har været godt – på trods af organisatoriske ændringer og den midlertidige udflytning, 

som har krævet mange ressourcer. Det gode arbejdsmiljø kommer til udtryk i gode relationer i 



Områdeudvalget for Administrationen 23-06-2026

Administrationen, generelt høj trivsel og et aktivt arbejdsmiljø. Der er dog fortsat behov for at have 

fokus på arbejdspres, prioritering af opgaver og rammerne for opgaveløsningen.   

  

Kommunaldirektøren kvitterer for fremlæggelsen. Områdeudvalget godkender 

arbejdsmiljørapporten uden yderligere bemærkninger, og den fremsendes herefter til 

Hovedudvalget.   

 

 

Afbud: 

Karen Meisner Christensen 

Erik Holck Hansen 

Helle Fisker  Steffensen 

Hanne Majgaard Nielsen 

Grethe Hansen 

Jeppe  Theilmann Rasmussen  

 

Bilag: 

1 - 3905730 Åben LMU besvarelser (37400/26) (H) 

2 - 3905731 Åben Områdeudvalget for administration besvarelse (37401/26) (H) 
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